
 

 

Uchwała Nr IX/102/2003 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 22 maja 2003 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w planie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2003 określonego uchwałą Rady Miejskiej w Kędzierzynie-
Koźlu Nr IV/30/2002 z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2003 
 
 

Na podstawie art. 124 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 i Nr 45 poz. 391) oraz art. 406 i 420 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62 poz. 627 z późn. zm.: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 115 poz. 1229; Dz. U. z 2002 r. Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 984, Nr 233 poz. 1957) � Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale własnej Nr IV/30/2002 z dnia 30 grudnia 2002 r., w załączniku nr 8 �Plan przychodów               
i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2003� zatwierdza 
się następujące zmiany: 
 
W dziale 900 �Gospodarka komunalna i ochrona środowiska� � WYDATKI: 
 
Zadania inwestycyjne i modernizacyjne służące ochronie środowiska i gosp. wodnej w tym 
urządzenia ochrony przeciwpowodziowej. 
 
1. Zwiększa się wydatki: 
 

§ 6110 Wydatki 
inwestycyjne 
funduszy 
celowych 

Opracowanie dokumentacji na budowę 
kanalizacji sanitarnej ul. Odrzańska, Kozielska 
/na odcinku od ul. Starej do Gliwickiej/ oraz ul. 
Gliwicka   

 o kwotę 400 zł.

 
Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami. 
 
2. Zmniejsza się wydatki: 
 

§ 4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

Zakup pojemników do selektywnej zbiórki 
odpadów (szkło białe, szkło kolorowe, 
makulatura, plastik) 

 o kwotę 400 zł.

 
 
Ogółem kwota WYDATKÓW po dokonanych korektach nie ulega zmianie i wynosi 3.950.000 zł. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Kędzierzyna-Koźla. 
 


